

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0016 สายบ้านวังเตย - บ้านหนองปลาไหล อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร (ช่วงที่ 1)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	7,550.000	8.99	67,874.50	1.3642	12.26	92,594.39
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ขุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ขุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	450.000	108.39	48,775.50	1.3642	147.86	66,539.53
3	2.2 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,000.000	1.77	1,770.00	1.3642	2.41	2,414.63
4	3. งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	187.000	181.38	33,918.06	1.3642	247.43	46,271.01

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0016 สายบ้านวังเตย - บ้านหนองปลาไหล อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร (ช่วงที่ 1)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	68.000	414.62	28,194.16	1.3642	565.62	38,462.47
6	4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	404.000	689.94	278,735.76	1.3642	941.21	380,251.32
	5. งานผิวทาง							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต (PRIME COAT)							
7	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก) ใช้อย่าง CSS-1	ตร.ม.	8,000.000	37.33	298,640.00	1.3642	50.92	407,404.68
	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	5.1.2.1 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	8,000.000	318.66	2,549,280.00	1.3642	434.71	3,477,727.77
	6. งานทางเชื่อม							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0016 สายบ้านวังเตย - บ้านหนองปลาไหล อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร (ช่วงที่ 1)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1 งานทางเชื่อม ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	15.000	343.80	5,157.00	1.3642	469.01	7,035.17
10	7. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 7.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	405.000	290.00	117,450.00	1.3642	395.61	160,225.29
11	7.2 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	3.000	3,600.00	10,800.00	1.3642	4,911.12	14,733.36
12	8. งานจราจรสงเคราะห์ 8.1 งานรื้อถอน 8.1.1 หลักริโเลเมตร แบบที่ 1	หลัก	1.000	170.00	170.00	1.3642	231.91	231.91
13	8.2 งานติดตั้ง 8.2.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	8.2.2 หลักริโเลเมตร คสล.	หลัก	30.000	590.00	17,700.00	1.3642	804.87	24,146.34
15	8.2.3 หลักริโเลเมตร แบบที่ 1	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3642	2,646.54	2,646.54

เอกลักษณ์ สอาด

03 ธันวาคม 2567 10:22:10

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0016 สายบ้านวังเตย - บ้านหนองปลาไหล อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร (ช่วงที่ 1)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	8.2.4 Guard Rail	เมตร	16.000	1,650.00	26,400.00	1.3642	2,250.93	36,014.88
17	8.2.5 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	85.000	320.00	27,200.00	1.3642	436.54	37,106.24
รวมราคากลาง								4,797,870.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0016 สายบ้านวังเตย - บ้านหนองปลาไหล อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร (ช่วงที่ 1)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร



เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว
(นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง